
  

UCHWAŁA NR VII/67/25 

RADY GMINY MIELNIK 

z dnia 14 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, zm. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 215, art. 217, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zm. poz. 1572, poz. 1717, 

poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w limitach wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego, 

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Budżet po zmianach wynosi: 

Dochody ogółem 46.218.623 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 22.847.610 zł 

- majątkowe w wysokości 23.371.013 zł 

Wydatki ogółem 48.140.625 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 22.142.348 zł 

- majątkowe w wysokości 25.998.277 zł 

§ 8. Deficyt budżetu ulega zmianie, wynosi 1.922.002 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych z lat ubiegłych 

w kwocie - 671.205 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 marca 2025 r.

Poz. 1565



2) przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonania budżetu określonych w ustawie 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i dochodów z opłat za koncesje na sprzedaż 

alkoholu w kwocie - 58.182 zł, 

3) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie - 315.115 zł, 

4) przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów w kwocie - 877.500 zł. 

§ 9. Łączna kwota przychodów budżetu wynosi 3.211.002 zł, a łączna kwota rozchodów budżetu wynosi 

1.289.000 zł. 

§ 10. Zapis § 7. uchwały Nr VI/54/24 Rady Gminy Mielnik z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Mielnik na 2025 rok otrzymuje brzmienie: 

1. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 3.000.000 zł; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek - w kwocie 1.289.000 zł; 

3) sfinansowanie planowanego deficytu - w kwocie 877.500 zł. 

2. Limit innych zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, który wywołuje skutki ekonomiczne 

podobne do umowy kredytu lub pożyczki - w kwocie 500.000 zł. 

§ 11. Zapis § 8. uchwały Nr VI/54/24 Rady Gminy Mielnik z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Mielnik na 2025 rok otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się dochody w kwocie 44.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 100.182 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, a w kwocie 2.000 zł na realizację zadań 

określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

2. Ustala się dochody w kwocie 10.000,00 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia  

na sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 

10.000,00 zł na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 

negatywnym skutkom spożywania alkoholu. 

3. Ustala się dochody w kwocie 1.000 zł i wydatki w kwocie 1.000 zł związane z realizacją zadań 

określonych ustawą Prawo ochrony środowiska. 

4. Ustala się dochody w kwocie 558.500 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

które przeznacza się na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych 

ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

§ 12. Zapis § 12. uchwały Nr VI/54/24 Rady Gminy Mielnik z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Mielnik na 2025 rok otrzymuje brzmienie: 

Upoważnia się Wójta do: 

1. zaciągania kredytów, pożyczek i innych zobowiązań zaliczanych do tytułów dłużnych do wysokości 

poszczególnych limitów zobowiązań, określonych w § 7 Uchwały; 

2. zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych 

jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza 

rok budżetowy; 

3. przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

4. dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia  

ze stosunku pracy oraz wydatków majątkowych z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

5. przekazania kierownikom jednostek budżetowych i innych jednostek organizacyjnych gminy 

uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1565



6. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany  

te nie pogorszą wyniku budżetu; 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu; 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

7. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy; 

8. dokonywania zmian, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa: 

- w planie dochodów i wydatków, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami 

klasyfikacji budżetowej, 

- w planie wydatków związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, 

o ile te zmiany nie pogorszą wyniku budżetu. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

Przewodnicząca Rady Gminy 

Małgorzata Pałyga

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1565



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/67/25 

Rady Gminy Mielnik 

z dnia 14 marca 2025 r. 

Zmiany w Planie Dochodów Budżetu Gminy na rok 2025 

w złotych 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
600   Transport i łączność 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 

 
 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 

bieżące razem: 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
710   Działalność usługowa 146 940,00 -146 940,00 0,00 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 146 940,00 -146 940,00 0,00 0,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 
146 940,00 -146 940,00 0,00 0,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 18 369 692,00 0,00 10 000,00 18 379 692,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1565



 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 54 000,00 0,00 10 000,00 64 000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

758   Różne rozliczenia 332 158,00 -312 158,00 459 098,00 479 098,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 312 158,00 -312 158,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 312 158,00 -312 158,00 0,00 0,00 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 312 158,00 312 158,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 312 158,00 312 158,00 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 0,00 0,00 146 940,00 146 940,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 
0,00 0,00 146 940,00 146 940,00 

801   Oświata i wychowanie 61 000,00 0,00 16 000,00 77 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 000,00 0,00 16 000,00 17 000,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 
0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 

852   Pomoc społeczna 502 235,00 0,00 28 000,00 530 235,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 0,00 6 000,00 12 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 6 000,00 0,00 6 000,00 12 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 59 600,00 0,00 22 000,00 81 600,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 

bieżące razem: 21 574 819,00 -459 098,00 513 098,00 21 628 819,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 240 780,00 -146 940,00 162 940,00 256 780,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 23 371 013,00 0,00 0,00 23 371 013,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 632 547,00 0,00 0,00 3 632 547,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1565



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 201 791,00 0,00 0,00 1 201 791,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 46 147 623,00 -459 098,00 530 098,00 46 218 623,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 873 327,00 -146 940,00 162 940,00 3 889 327,00 

Zwiększenie planu dochodów budżetowych: 

1. Grant z fundacji „Orange” na realizację zadania „Edukacja na cyfrowo”  801  80101 § 2057 – 16.000 zł; 

2. Wpływy z opłat za żywienie w DDP – dochód realizowany przez GOPS 852  85230 § 0830 – 22.000 zł; 

3. Dochody ze sprzedaży alkoholu w obrocie hurtowym (małpki) 756  75618 § 0270 – 10.000 zł; 

4. Dotacja celowa na wydatki związane z funkcjonowaniem zespołu interdyscyplinarnego 852  85205 § 2030 – 6.000 zł; 

5. Dotacja celowa na utrzymanie dróg powiatowych oraz ulic Brzeskiej i Królewskiej 600 60014 § 2320 – 17.000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1565



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/67/25 

Rady Gminy Mielnik 

z dnia 14 marca 2025 r. 

Zmiany w Planie Wydatków Budżetu Gminy na rok 2025 

w złotych 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji 
 i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 793,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 793,00 2 793,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 793,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 793,00 2 793,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 793,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 793,00 2 793,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 793,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 793,00 2 793,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 793,00 2 793,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 793,00 2 793,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 793,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 793,00 2 793,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 793,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 793,00 2 793,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1565



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 
 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

 o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 8 387 023,00 14 683,00 4 683,00 0,00 4 683,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 372 340,00 8 372 340,00 3 590 387,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 795,00 52 795,00 52 795,00 0,00 52 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 439 818,00 67 478,00 57 478,00 0,00 57 478,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 372 340,00 8 372 340,00 3 590 387,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 

przed zmianą 3 956 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 956 163,00 3 956 163,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 795,00 52 795,00 52 795,00 0,00 52 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 008 958,00 52 795,00 52 795,00 0,00 52 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 956 163,00 3 956 163,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 795,00 52 795,00 52 795,00 0,00 52 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 795,00 52 795,00 52 795,00 0,00 52 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 11 888 761,00 1 098 813,00 1 098 813,00 0,00 1 098 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 789 948,00 
10 789 
948,00 

0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 154 810,00 73 460,00 73 460,00 0,00 73 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 350,00 81 350,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 043 571,00 1 172 273,00 1 172 273,00 0,00 1 172 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 871 298,00 
10 871 
298,00 

0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 388 813,00 388 813,00 388 813,00 0,00 388 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 71 660,00 71 660,00 71 660,00 0,00 71 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 460 473,00 460 473,00 460 473,00 0,00 460 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 71 660,00 71 660,00 71 660,00 0,00 71 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 451 660,00 451 660,00 451 660,00 0,00 451 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 11 498 948,00 709 000,00 709 000,00 0,00 709 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 789 948,00 
10 789 
948,00 

0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 83 150,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 350,00 81 350,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 582 098,00 710 800,00 710 800,00 0,00 710 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 871 298,00 
10 871 
298,00 

0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 800,00 18 800,00 18 800,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 792 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 792 023,00 792 023,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 81 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 350,00 81 350,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 873 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 873 373,00 873 373,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 780 815,00 739 815,00 739 815,00 12 650,00 727 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 866 815,00 825 815,00 825 815,00 12 650,00 813 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1565



 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 733 865,00 692 865,00 692 865,00 0,00 692 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 783 865,00 742 865,00 742 865,00 0,00 742 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 515 000,00 515 000,00 515 000,00 0,00 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 565 000,00 565 000,00 565 000,00 0,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 

przed zmianą 29 800,00 29 800,00 29 800,00 0,00 29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 800,00 65 800,00 65 800,00 0,00 65 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

720   Informatyka 

przed zmianą 170 000,00 117 300,00 23 460,00 0,00 23 460,00 0,00 0,00 93 840,00 0,00 0,00 52 700,00 52 700,00 42 160,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 243 850,00 163 850,00 32 770,00 0,00 32 770,00 0,00 0,00 131 080,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 64 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 413 850,00 281 150,00 56 230,00 0,00 56 230,00 0,00 0,00 224 920,00 0,00 0,00 132 700,00 132 700,00 106 160,00 0,00 0,00 

 72095  Pozostała działalność 

przed zmianą 170 000,00 117 300,00 23 460,00 0,00 23 460,00 0,00 0,00 93 840,00 0,00 0,00 52 700,00 52 700,00 42 160,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 243 850,00 163 850,00 32 770,00 0,00 32 770,00 0,00 0,00 131 080,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 64 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 413 850,00 281 150,00 56 230,00 0,00 56 230,00 0,00 0,00 224 920,00 0,00 0,00 132 700,00 132 700,00 106 160,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 5 780,00 5 780,00 5 780,00 0,00 5 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 780,00 14 780,00 14 780,00 0,00 14 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 21 964,00 21 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 200,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 164,00 56 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 1 156,00 1 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 956,00 2 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 17 680,00 17 680,00 17 680,00 0,00 17 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 770,00 23 770,00 23 770,00 0,00 23 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 450,00 41 450,00 41 450,00 0,00 41 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 67 184,00 67 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 326,00 90 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 157 510,00 157 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3 536,00 3 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 754,00 4 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 290,00 8 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 10 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 540,00 10 540,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 540,00 26 540,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1565



  6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 40 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 052,00 40 052,00 40 052,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 800,00 60 800,00 60 800,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 852,00 100 852,00 100 852,00 0,00 0,00 

  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 2 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 108,00 2 108,00 2 108,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 308,00 5 308,00 5 308,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 074 262,00 4 074 262,00 3 927 262,00 3 370 352,00 556 910,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 112 917,00 106 917,00 106 917,00 18 034,00 88 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 187 179,00 4 181 179,00 4 034 179,00 3 388 386,00 645 793,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 3 827 962,00 3 827 962,00 3 820 962,00 3 357 352,00 463 610,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 88 883,00 88 883,00 88 883,00 0,00 88 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 916 845,00 3 916 845,00 3 909 845,00 3 357 352,00 552 493,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 253 000,00 253 000,00 253 000,00 0,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 70 710,00 70 710,00 70 710,00 0,00 70 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 883,00 883,00 883,00 0,00 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 593,00 71 593,00 71 593,00 0,00 71 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 46 300,00 46 300,00 46 300,00 13 000,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 034,00 18 034,00 18 034,00 18 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 334,00 64 334,00 64 334,00 31 034,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 197,00 1 197,00 1 197,00 1 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 197,00 1 197,00 1 197,00 1 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 172,00 172,00 172,00 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 172,00 172,00 172,00 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 560,00 9 560,00 9 560,00 9 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 560,00 9 560,00 9 560,00 9 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1565



  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 105,00 105,00 105,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105,00 105,00 105,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 3 178 044,00 690 044,00 668 044,00 501 924,00 166 120,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 2 488 000,00 2 488 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 502 144,00 2 144,00 2 144,00 0,00 2 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 680 188,00 692 188,00 670 188,00 501 924,00 168 264,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 2 988 000,00 2 988 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 3 173 544,00 685 544,00 663 544,00 501 924,00 161 620,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 2 488 000,00 2 488 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 502 144,00 2 144,00 2 144,00 0,00 2 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 675 688,00 687 688,00 665 688,00 501 924,00 163 764,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 2 988 000,00 2 988 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 16 920,00 16 920,00 16 920,00 0,00 16 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 144,00 2 144,00 2 144,00 0,00 2 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 064,00 19 064,00 19 064,00 0,00 19 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 49 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 760,00 49 760,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 549 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 549 760,00 549 760,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 967 894,00 5 583 258,00 5 422 286,00 4 673 837,00 748 449,00 0,00 160 972,00 0,00 0,00 0,00 2 384 636,00 2 384 636,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 680,00 19 680,00 3 680,00 0,00 3 680,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 987 574,00 5 602 938,00 5 425 966,00 4 673 837,00 752 129,00 0,00 160 972,00 16 000,00 0,00 0,00 2 384 636,00 2 384 636,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 612 438,00 4 227 802,00 4 095 470,00 3 659 822,00 435 648,00 0,00 132 332,00 0,00 0,00 0,00 2 384 636,00 2 384 636,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 680,00 19 680,00 3 680,00 0,00 3 680,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 632 118,00 4 247 482,00 4 099 150,00 3 659 822,00 439 328,00 0,00 132 332,00 16 000,00 0,00 0,00 2 384 636,00 2 384 636,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 680,00 3 680,00 3 680,00 0,00 3 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 680,00 8 680,00 8 680,00 0,00 8 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 76 850,00 54 000,00 54 000,00 18 400,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 850,00 22 850,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 118 182,00 68 182,00 68 182,00 0,00 68 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 195 032,00 122 182,00 122 182,00 18 400,00 103 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 850,00 72 850,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 18 400,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 182,00 68 182,00 68 182,00 0,00 68 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 182,00 110 182,00 110 182,00 18 400,00 91 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 21 600,00 21 600,00 21 600,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 182,00 68 182,00 68 182,00 0,00 68 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 782,00 89 782,00 89 782,00 0,00 89 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 

przed zmianą 32 850,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 850,00 22 850,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 850,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 850,00 72 850,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1565



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 22 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 850,00 22 850,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 850,00 72 850,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 939 158,00 1 939 158,00 1 572 558,00 1 195 781,00 376 777,00 0,00 366 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 203 046,00 183 046,00 38 340,00 1 640,00 36 700,00 0,00 22 000,00 122 706,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 139 704,00 2 119 704,00 1 610 898,00 1 197 421,00 413 477,00 0,00 386 100,00 122 706,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
domowej 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 845 177,00 845 177,00 843 677,00 757 660,00 86 017,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 889 177,00 869 177,00 867 677,00 757 660,00 110 017,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 122 706,00 122 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 122 706,00 122 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 385,00 37 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 385,00 37 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 421,00 2 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 421,00 2 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1565



  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4417 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4419 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4447 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4449 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 119 600,00 119 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 141 600,00 141 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 119 600,00 119 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 141 600,00 141 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1565



 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 502 047,00 502 047,00 484 547,00 388 787,00 95 760,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 340,00 8 340,00 8 340,00 1 640,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 507 887,00 507 887,00 492 887,00 390 427,00 102 460,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 55 013,00 55 013,00 55 013,00 55 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 640,00 1 640,00 1 640,00 1 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 653,00 56 653,00 56 653,00 56 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 39 708,00 39 708,00 39 708,00 0,00 39 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 208,00 42 208,00 42 208,00 0,00 42 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 1 204 513,00 1 141 613,00 1 141 113,00 118 663,00 1 022 450,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 62 900,00 62 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 213 513,00 1 150 613,00 1 150 113,00 118 663,00 1 031 450,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 62 900,00 62 900,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 90 500,00 90 500,00 90 500,00 0,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 99 500,00 99 500,00 99 500,00 0,00 99 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 3 767 906,00 2 778 146,00 440 646,00 137 949,00 302 697,00 2 337 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 989 760,00 989 760,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 465,00 -10 465,00 -10 465,00 0,00 -10 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 750,00 23 750,00 23 750,00 23 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 801 191,00 2 791 431,00 453 931,00 161 699,00 292 232,00 2 337 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 009 760,00 1 009 760,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 2 152 197,00 2 152 197,00 302 697,00 0,00 302 697,00 1 849 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 465,00 -10 465,00 -10 465,00 0,00 -10 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 161 732,00 2 141 732,00 292 232,00 0,00 292 232,00 1 849 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 174 911,00 174 911,00 174 911,00 0,00 174 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -465,00 -465,00 -465,00 0,00 -465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 174 446,00 174 446,00 174 446,00 0,00 174 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 64 086,00 64 086,00 64 086,00 0,00 64 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 086,00 54 086,00 54 086,00 0,00 54 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 1565



 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 137 949,00 137 949,00 137 949,00 137 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 750,00 23 750,00 23 750,00 23 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 161 699,00 161 699,00 161 699,00 161 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 19 945,00 19 945,00 19 945,00 19 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 450,00 3 450,00 3 450,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 395,00 23 395,00 23 395,00 23 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 117 807,00 117 807,00 117 807,00 117 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 800,00 19 800,00 19 800,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 137 607,00 137 607,00 137 607,00 137 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą 197,00 197,00 197,00 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 697,00 697,00 697,00 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 45 385 832,00 20 147 698,00 16 046 906,00 10 556 640,00 5 490 266,00 2 477 500,00 732 512,00 240 780,00 0,00 650 000,00 25 238 134,00 25 238 134,00 3 632 547,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 965,00 -12 965,00 -10 465,00 0,00 -10 465,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 546 174,00 788 824,00 497 038,00 43 424,00 453 614,00 0,00 22 000,00 269 786,00 0,00 0,00 757 350,00 757 350,00 64 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 919 041,00 20 923 557,00 16 533 479,00 10 600 064,00 5 933 415,00 2 477 500,00 752 012,00 510 566,00 0,00 650 000,00 25 995 484,00 25 995 484,00 3 696 547,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 201 791,00 1 201 791,00 303 720,00 165 883,00 137 837,00 0,00 898 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 201 791,00 1 201 791,00 303 720,00 165 883,00 137 837,00 0,00 898 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: po zmianach 48 140 625,00 22 142 348,00 16 854 199,00 10 765 947,00 6 088 252,00 2 477 500,00 1 650 083,00 510 566,00 0,00 650 000,00 25 998 277,00 25 998 277,00 3 696 547,00 0,00 0,00 

Zwiększenie planu wydatków budżetowych: 

1. Dotacja celowa dla Powiatu Siemiatyckiego na realizację zadania inwestycyjnego p.n. „Opracowanie dokumentacji technicznej – budowa ścieżki pieszo - 

rowerowej w ciągu drogi powiatowej 1762B na odcinku Siemiatycze – Św. Góra Grabarka” 600  60014 §  6300 – 2.793 zł; 

2. Opracowanie wniosku aplikacyjnego na przebudowę sieci wodociągowej w Mielniku Zagórze 010  01043 § 4300 – 14.760 zł; zapłata usługi jako wynagrodzenia 

za sukces w odzyskaniu podatku VAT przy realizowanych inwestycjach 010  01043 § 4300 – 38.035 zł; 

3. Zakup usług pozostałych w transporcie lokalnym  600 60004 § 4300 – 71.660 zł; 

4. Zakup pomocy dydaktycznych w ramach grantu z fundacji „Orange” 801  80101 § 4247 – 16.000 zł; § 4240 – 3.680 zł; 

5. Ryczałt samochodowy dla opiekuna Klubu Seniora  852  85295 § 4410 – 4.200 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 1565



6. Wynagrodzenia bezosobowe opiekunów świetlic w Tokarach i Maćkowiczach  921  92109 § 4170 – 19.800 zł; składki społeczne § 4110 – 3.450 zł;  

PPK § 4710 – 500 zł; 

7. Umowa zlecenie na przeprowadzenie audytu 750 75095 § 4170 – 9.560 zł; składki § 4110 – 1.640 zł; 

8. Wynagrodzenie stażysty w urzędzie gminy (zatrudnienie po upływie okresu stażu) 750  75095 § 4010 -7.000 zł; składki § 4110 – 1.197 zł; § 4120 – 172 zł;  

§ 4710 – 105 zł; 

9. Zakup usług – opłata za wyżywienie osób starszych z terenu gminy w Domu Dziennej Pomocy 852 85230 § 3110 – 22.000 zł; 

10. Zakup serwera i wyposażenia dla GOPS w nowej siedzibie 852 85219 § 4210 – 24.000 zł; § 6060 – 20.000 zł; 

11. Wynagrodzenia osobowe i składki w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w programie teleopieki 852 85228 § 4017 – 37.385 zł; § 4019 – 2.421 zł; składki 

społeczne § 4117 – 11.400 zł; § 4119 – 2.000 zł; Fundusz Pracy § 4127 – 2.000 zł, § 4129 - 1.000 zł; wynagrodzenia bezosobowe (umowy zlecenia) § 4177 -36.000 zł; 

§ 4179 – 3.000 zł, zakup materiałów i wyposażenia § 4217 – 10.000 zł, § 4219 – 2.000 zł; zakup usług § 4307 – 6.000 zł; § 4309 – 1.000 zł; podróże służbowe  

§ 4417 – 2.000 zł; § 4419 – 1.000 zł; odpis na ZFŚS § 4447 – 5.000 zł; § 4449 – 500 zł; 

12. Konserwacja oświetlenia ulicznego  900  90015 § 4300 – 9.000 zł; 

13. Budowa chodnika przy ul. Granicznej w Mielniku  600 60016 § 6050 – 22.850 zł; zakup znaków drogowych  § 4210 – 1.800 zł; 

14. Przeglądy roczne i pięcioletnie budynków komunalnych 700  70005 § 4300 – 35.000 zł; wycena nieruchomości w związku z planowanymi nabyciami 

nieruchomości § 4300 – 15.000 zł (działka o pow. ok. 21,3 ha w obrębie Mielnik, budynek po gminnej spółdzielni, nowy budynek siedziba GOPS i DDP oraz budynek 

w Moszczonie Królewskiej); 

15. Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w administracji  750  75023 § 4440 – 883 zł; zakup usług  § 4300 – 88.000 zł ( remont pomieszczeń  

po GOPS i schodów wejściowych – 55.000 zł, przegląd okresowy Forda, przedłużenie gwarancji – 4.500 zł, program komputerowy do ewidencji gruntów – 11.100 zł, 

usługa audytu – 10.400 zł, usługa biegłego ds. podatkowych – 7.000 zł); 

16. Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w strażach (zwiększenie) – 2.144 zł; 

17. Naprawa przewodów kominowych w budynkach komunalnych, mieszkalnych w Tokarach 700  70007 § 4300 – 36.000zł; 

18. Zakup telewizora na wyposażenie świetlicy w Maćkowiczach  921  92109 § 4210 -3.300 zł; 

19. Przygotowanie dokumentacji złoża kopalin, złożenie wniosku i badanie klimatu 851  85195  § 6050 – 50.000 zł; 

20. Realizacja grantu z 2024 roku „Cyberbezpieczny Samorząd” 720 72095 § 421 – 45.000 zł:  § 430 – 118.850 zł;  § 606 – 80.000 zł; 

21. Budowa drogi gminnej na działce nr 575 w Sutnie 600  60016 § 6050 - 58.500 zł; 

22. Wydatki związane z funkcjonowaniem zespołu interdyscyplinarnego 852  85205 § 4210 – 6.000 zł; 

23. Modernizacja trzech budynków - remiz OSP w Niemirowie, Moszczonie Królewskiej i Wilanowie 754  75412 § 6050 – 500.000 zł; 

24. Zakupy oleju opałowego do świetlicy w Maćkowiczach 921  92109 § 4210 – 4.500 zł; materiałów do ogrodzenia placu w Wilanowie § 4210 – 1.917 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 1565



25. Zakup usług w profilaktyce antyalkoholowej 851  85154 § 4300 – 68.182 zł; 

26. Zakup usług dotyczących utrzymania dróg powiatowych - 600 60014 § 4300 – 17.000 zł; 

27. Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Lokalnej Organizacji Turystycznej „Lot Nad Bugiem” na zakup campera dla promocji gminy 750 75075  

§ 6230 – 6.000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 1565



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/67/25 

Rady Gminy Mielnik 

z dnia 14 marca 2025 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE NA ROK 2025 

w złotych 

Lp. 
Nazwa zadania inwestycyjnego i jego 

lokalizacja 

Rok 

Rozpocz. 

Zakończ. 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 
Klasyfikacja 

budżetowa 

rok budżetowy 

2025 

(6+7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

Rozdział własne środki 

budżetowe 

środki z budżetu 

państwa 

środki 

pochodzące  

z innych 

źródeł 

środki wymienione  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6  7  8  9  10 

1. 

Budowa miejsca biesiadnego w Topolinie 

w Mielniku - wykonanie projektu  

i realizacja zadania 

2025 - 
2026 

120 000,00 41 000,00 41 000,00        70005 

2. 
Budowa drogi gminnej na działce nr 575  

w Sutnie 
2025 93 500,00 93 500,00 93 500,00        60016 

3. 
Modernizacja sieci wodociągowej  

w Gminie Mielnik 
2024 - 
2025 

4 685 372,00 3 956 163,00   3 956 163,00      01043 

4. 

Budowa lokalnej oczyszczalni ścieków  

w Moszczonie Królewskiej wraz z budową 

sieci kanalizacyjnej 

2024 - 

2025 
4 416 177,00 4 416 177,00 825 790,00      3 590 387,00  01044 

5. 
Budowa ul. Miodowej w Mielniku  

nr 109620B 

2024 - 

2025 
2 251 000,00 2 236 000,00 236 000,00  2 000 000,00      60016 

6. 
Modernizacja gminnych budynków 

użyteczności publicznej – budynek szkoły 
2024 - 
2025 

2 431 816,00 2 384 636,00 7 282,00  2 377 354,00      80101 

7. 

Modernizacja gminnych budynków 

użyteczności publicznej – budynek przy  

ul. Bugowej 

2024 - 

2025 
2 488 000,00 2 488 000,00 49 760,00  2 438 240,00      75412 

8. 

Budowa dróg gminnych w Mielniku: -  

ul. Stary Trakt; - ul. Zamkowej; -  

ul. Polnej 

2024 - 

2025 
8 441 798,00 8 441 798,00 443 873,00  7 997 925,00      60016 

9. 
Budowa chodnika przy ul. Granicznej  

w Mielniku 

2024 - 

2025 
137 610,00 100 000,00 100 000,00        60016 

10. 
Modernizacja budynku zabytkowej 

plebanii na Górze Zamkowej w Mielniku 

2024 - 

2025 
989 760,00 989 760,00 20 976,00  968 784,00      92120 

11. 

Budowa domków rekreacyjnych przy 

stadionie w Mielniku – opracowanie 

dokumentacji projektowej 

2025 – 

2026 
34 000,00 34 000,00 34 000,00        63003 

12. 

Uzdrowisko Mielnik – udokumentowanie 

złoża kopalin, złożenie wniosku o koncesję 

oraz badanie klimatu 
2025 72 850,00 72 850,00 72 850,00        85195 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 1565



13. 
Utwardzenie kostką brukową placu przy 

świetlicy wiejskiej sołectwa Tokary 
2025 20 000,00 20 000,00 20 000,00        92109 

14. 

Wykonanie dokumentacji, 

termomodernizacji wraz z montażem 

grzejników elektrycznych w garażu  

OSP Niemirów 

2025 200 000,00 200 000,00 200 000,00        75412 

15. 

Wykonanie dokumentacji, 

termomodernizacji wraz z montażem 

grzejników elektrycznych w garażu  

OSP Moszczona Królewska 

2025 150 000,00 150 000,00 150 000,00        75412 

16. 

Wykonanie dokumentacji, 

termomodernizacji wraz z montażem 

grzejników elektrycznych w garażu  

OSP Wilanowo 

2025 150 000,00 150 000,00 150 000,00        75412 

Ogółem 26 681 883,00 25 773 884,00 2 445 031,00  19 738 466,00    3 590 387,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 1565



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/67/25 

Rady Gminy Mielnik 

z dnia 14 marca 2025 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA ROK 2025 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 211 002,00 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach  

905 58 182,00 

2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających  

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków 

906 315 115,00 

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 671 205,00 

4. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 2 166 500,00 

Rozchody ogółem:  1 289 000,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 289 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 1565



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/67/25 

Rady Gminy Mielnik 

z dnia 14 marca 2025 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

W ROKU 2025 

w złotych 
Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Lp. Nazwa zadania lub 

podmiotu Celowa 

1.  
Gminny Ośrodek 

Kultury Sportu  

i Rekreacji w Mielniku 
7 000,00 1 842 500,00 1. 

Zadanie w zakresie 
rozwoju sportu  

i rekreacji oraz 

organizacji imprez 
sportowych 

130 000,00 

2. Gminna Biblioteka 
Publiczna w Mielniku 0,00 480 000,00 2. 

Dofinansowanie 

budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków 
16 000,00 

3. Powiat Siemiatycki 2 793,00 0,00 3. 

Utrzymanie, 

eksploatacja  
i konserwacja urządzeń 

melioracji wodnej 

10 000,00 

    4. 
Współpraca Gminy 

Mielnik z organizacjami 
pozarządowymi 

14 000,00 

 Ogółem 9 793,00 2 322 500,00  Ogółem 170 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 1565



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VII/67/25 

Rady Gminy Mielnik 

z dnia 14 marca 2025 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO  

NA ROK 2025 

w złotych 

Lp. Nazwa zakładu 
Stan środków 

obrotowych  

na 01.01.2025 r.  

Przychody  

na 2025 r. 
Koszty  

na 2025 r. 
W tym wpłata 

do budżetu 

Stan środków 

obrotowych  

na 31.12.2025 r. 

1. Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Mielniku 101 005,00 2 573 280,00 2 673 226,00 0,00 1 059,00 

Ogółem 101 005,00 2 573 280,00 2 673 226,00 0,00 1 059,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 1565


		2025-03-25T13:34:56+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




